年  月  日

公益社団法人 京都ビルメンテナンス協会

 会 長  藤  井    忍  殿

所 在 地

会 社 名

代表者名                 ○印

            所在地

            会社名   変 更 届

            代表者

  年  月  日付けで、下記のとおり変更しましたのでお届けいたします。

記

変 更 後

フリガナ

変 更 前

〒

※注意事項 1．変更の該当項目を○で囲んでください。

      2．所在地変更については郵便番号・電話・FAX 番号もご記入ください。

      3．代表者については役職・お名前・フリガナをご記入ください。

※ご担当者のお名前とメールアドレスもお願い致します。

ご担当者名 メールアドレス